Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2018                                                                                                       № 43-11
г. Иваново
О   проведении  конкурса
профсоюзных агитбригад
«Скажи профсоюзу «Да!»

[bookmark: _GoBack]Президиум

Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях пропаганды профсоюзного движения, развития самодеятельного творчества членов профсоюзов провести IX Ивановский региональный конкурс профсоюзных агитбригад «Скажи профсоюзу «Да!».
1. Утвердить Положение о конкурсе (Приложение №1) и состав организационного комитета конкурса (Приложение № 2).
1. Заключительный этап конкурса провести в рамках итогового занятия Школы профсоюзного актива 5 июня 2018 года.
1. Финансовому отделу ИОООП предусмотреть в соответствии  с
Положением о конкурсе и утвержденной председателем ИОООП сметой расходов финансирование мероприятий, связанных с организацией, проведением конкурса и награждением победителей.

Председатель ИОООП             	                                               А.Н. Мирской